Копии документов для поступления в ДОУ

Свидетельство о рождении ребенка

Свидетельство о регистрации по месту жительства

Гражданство

Справка о составе семьи

Мед.полис

СНИЛС ребенка

Для многодетных:

Копию удостоверения многод.семьи

Заявление

Заведующему МБДОУ №23

Карасевой О.С.

От (Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу Вас предоставить льготы в размере 50% оплате родительских взносов

на Ф.И.О. ребенка т.к. имею (пишется, сколько детей, дошкольники или

школьники). Документы прилагаются.

Число и подпись